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' 

REPUBLIC OF
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KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01. Nr.18266125

DatE; 03.04.2025

e Kombit" p.n.

N€ baz€ td nenit 4q te LPPA-s0 me Nr. 05/L-031, neni 13 rc jir 03lL-040 pdr

Vet0qeverisjen Lokale, neni.t 66 parugfafi 1.rc Statutit t0 Komun6s se Feri 01 Nr. 50, t€ dates

28.O6.2}B,ndbazdt6 Rregullores (QRK) Nr.0612023 p€r Kompesimin per imeZyrtarcdhe

Shpouime td Ferfaqtisimit, si dhe kerkes€s ineNi.01-18266i25,1€ dattis 25. .2025, nga Ibadete

Shabani-Bislimi, Kryetari i Komunos me daten B.A4'2025 merr:

VENDINI
PER LEilMIN E UDHiITIMIT JASHTE VENDIT

I. APROVOIIET - Udlrtitimi zyrtar jashte vendit p€r Ibadete Shabani: limi, z1'rtare e lart

ligjore ne kabinetin e kryetatit p€q pjesemarrjen ne ni6 vizite studimc

shkembimin e penzoiave dhe praktiave te m.ira n€ reformat n€ admini

e r;ila ka per q€llim

qe do tE mbahet

me dat€n 22-25 prili2925,ni: Republikdn e Bullgarise.

II. Kompensimi' i meditjes per'Ibadete Shabani -Bislimi do t€ reali sipas tarifes dhe te

rgejfin do ta ekzekutoj Drejtoria e Financave.

Ekzekutimin e vendimit do ta bejO Drejtoria e Financave'

I do:ezohet:
1. Ibadete Shabani-Bislimi;'

2, DF;

3. Arkivit td Zyrds se I(rYetarit.

uI.

Tel / Fax:
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Tel / Fax:

In
Adresa: ,,DEsh

Nii baz€ t0 nenit 44 G LPPA-stl me Nr. 05lL-031, neni 13 te

Vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 parugtafi 1 te Statutit tE Komunes se Fefi

28.06.20|3,tebaz|Rregullores(QRK)Nr.06/2023,perKompensimp6r

Shpenzimet td Perfaqesimit, si dhe k6rkes6s me Nr.01-19776125, td dt

parashtruar nga Dashurije Ahmeti, Kryetari i Komunes me dat6n 08.04'2025

VENDIM
PER LETMIN E UDHETIMIT JASHTE VNNNTT

APROVOHET - udhetimi zyrtar jashte vendit p6r Dashufije

Sektorit t6 funiso n€ Komunen e Ferizajt, q6 t0 merr pjese n6

projektit..Youth for Inclusion, Equality & Trust,,, i cili do t€ mbahet

Oh0r, Republikiin e Maqedonise.

udhetimi do t0 realizohet nga data 8-9 prill2025, n0 Republiken e I

konferencds Esht0 perfshirja e agiendave 
o'rinia, paq)a' grate dhe si

'igrate, paqia dhe siguria" nE nivel lokal dhe n6 nivel qendror'

Kompensim i m€ditjes do te realizohet sipas tarifes dhe t6 njejtin do

e Financave.

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01. Nr. L9776125

Dat€: 08.04.2025

I dor0zohet:

1. Dashurije Ahmeti;

2. Arkivit t€,ZYr€s sO KrYetarit;

KlYe

qa
// 

'l'|r

I.

IL

uI.

giit 03/L-040 per

01 Nr. 50, te datos

ime Zyrtare dhe

02.04.2025, te

Udh€heqese e

rajonale td

daten 8-9 prill n€

edonise, qellim i
." dhe agjenden

ekzekutoj Drejtoria

e Kombit" P.n.
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KABINETI I KRYETARIT
MUMCIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01. Nr. 22054125

Dat6: 14.04.2025

rks-gov.net
e Kombit" p.n.

Nti bazd te nenit 44 rc LPPA-sd me Nr. 05lL-031, neni 13 te jit 03lL-040 per

Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 parugafi I te Statutit te Komunds sd Ferizaj 01 Nr. 50, t€ dat€s

28.06.2013, ndbaze Rregullores (QRK) Nr.0612023, p6r Kompensim p6r u ime Zyrtare dhe

Shpenzimet t€ Perfaq€simit, si dhe k€rkes€s me Nr.01-22054125, rc t0.04.2025, G

parashtruar nga Alberton Sahiti Drejtor i Drejtorisii s0 Shtirbimeve Publik

Kryetari i Komunds me datdn 14.04.2025 mer:

dhe Emergjenc€,

VENDIM
PTR LEJIMIN E UDHETIMIT JASHTT VENDIT

APROVOHET - Udhetimi zyrtar jashte vendit per Ilir Shabani, ne Drejtorin e

Sherbimeve Publike dhe Emergjence nO Komunen e Ferizajt, q0 te pjes0 ne punetorin

p6r.,Mena:rhimin e Integruar t0 Mbeturinave" i cili do t6 mbahet rhe

n0 Berat, Republik0n e Shqipiiris€.

14-16 prill2025

u. Udhtttimi do t€ realizohet nga data 14-16 prill2025, n0 Republiken e hqiperis€, q(lllim i

punetorise oshte puna e pErbashkot n6 mes grupeve punuese nga tri regii n€ Republiken

e Kosov€s tE cilat jan6 nt! proces tii hartimit t€ planeve

integruar td mbeturinave.

pOr menaxhimin e

11I. Kompensim i m€ditjes do t0 realizohet sipas tarifes dhe tO nj€jtin do ta

e Financave.

rj Drejtoria

I dor6zohet:

1. Alberton Sahiti DSHPE-s6;

2. Arkivit tlZyres se KrYetarit;

s

Tel / Fax:
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KABINETI I KRYETARIT
MUMCIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.22804/25
Dat€: 18.04.2025

Adresa:

Tel / Fa 0381200-46002

Info. rks-gov.net
e Kombit" p.n.

N6 baze t0 nenit 44 ltrLig/itNr. 05/L-031, p6r Proceduren e P€rgii Administrative,

nenit 13 te Ligjit 03lL-040 p€r Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dat6s 28.06.2013 si dhe k6rkeses 01. Nr' 22804125, e

it t€ Komun€s

14.04.2025,ft

parashtruar nga Florie T6rstena, Kryetari i Komunds me dat€n 18.04'2025

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr.22804125, e dates 14'04 t€ parashtruar nga

Florie Terstena, me t0 cilen ka k€rkuar mbeshtetje financiare per g€shtjen

Arsyetim

Me k€rkese me num€r dhe dat6 tE sip6r sh6nuar, keni kiirkuar:

per gCshtjen sh6ndet6sore.

Pdr shkak t€ munges€s s6 mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk

Andaj u vendos si nd dispozitiv td kiltij vendimi'

beshtetje financiare

t0 aprovohet.

Perpiloi//yra Ligiore
t/

Ibadete,Shabani-Bislimi

I dordzohet:

1. Florie T€rstena;

2. Arkivit tE Zyr\s se KrYetarit.

(ar--J

Kryetari
/ /.;.,

.& r'i;'
,.!t ^;4?
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KABII'IETI I KRYETARIT
MUNTCIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.23315/25
Dat6: t8.04.2025

nenit l3 te Ligiit O3|L-O4O p6r Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 para$afi 1, te

s6 Ferizajt 01 Nr. 50 tt! dates 28.06.2013 si dhe kerkes€s 01. Nr. 23315125, e

Info.feri rks-gov.net

Adresa: rrD€sh r6t e Kombit" p.n.

N0 baze td nenit 44 GLieJitNr. 05/L-031, per Proceduren e Pergji Administrative,

Tel / 038t200-46002

tatutit te Komunes

16.04.2025,G

parashtruar nga Fadile Qerkini, Kryetari i Komunes me dat6n 18.04.2025

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr.23315125, e dates 16'04'2025 te parashtruar nga

Fadila Qerkini, me te cilen ka kdrkuar mbeshtetje financiare per geshtjen she

Arsyetim

Me k€rkese me numer dhe datd t€ sipdr shenuar, keni kerkuar

ptir gtishtjen sh€ndet6sore.

Por shkak t€ mungeses s0 mjeteve financiare k€rkesa e juaj nuk

Andaj u vendos si n€ dispozitiv td ktitij vendimi.

rhtetje financiare

te aprovohet.

I dor6zohet:

1. Fadile Qerkini;
2. Arkivit t€ZYtEs sii KrYetarit.

Ibadete'shabani-Bislimi
6-- R[e
.r'=l
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KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.22593125

Dat€: 18.04.2025

Adresa:

Tel / Fax 0381200-46002

Info. .net

r€t e Kombit" p.n.

N0 baz€ t€ nenit 44 GLigJitNr. 05/L-031, per Proceduren e P€rgji Administrative,

parashtruar Lgaze1elBaftiari, Kryetari i Komun$s me dat6n 18.04.2025

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr.22593125, e datds 14'04'2025 te parashtruar rLga

ZenelBaftiari, me t0 cilen ka kerkuar mb6shtetje financiare p€r geshtjen

nenit 13 te Ligiit O3lL-040 per Vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, td

s€ Ferizajt 0l Nr. 50 tE dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr. 22593125, e

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe date td siper shenuar, keni kerkuar

piir gdshtjen shdndetesore.

Per shkak te mungesos s6 mjeteve financiale kerkesa e juaj nuk

Andaj u vendos si ne dispozitiv tE kOtij vendimi.

Ibadete

I dc.rdzohet:

1. ZenelBaftiari;
2. Arkivit tdZYrEs sE KrYetarit.

te Komun€s

74.04.2025,te

financiare

t0 aprovohet.

Shabani-Bislimi

vere))4ftierore

Krye
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KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.2284L125

Dat€: 18.04.2025

nenit 13 te Ligiit 03lL-040 p0r Vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafl 1, te

s0 Ferizajt 01 Nr. 50 t€ dat6s 28.06.2013 si dhe k€rkes€s 01. Nr. 22841125, e

Arsyetim

Me kerkese me num6r dhe datti tC sipdr sh6nuar, keni k€rkuar

per g0shtjen sh6ndetdsore.

PEr shkak t6 mungeses s0 mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk

Ande.i u vendos si n€ dispozitiv tE ketij vendimi.

rj@rks-gov.net

e Kombit" p.n,

N€ bazE te nenit 44 G LigJit Nr. 05/L-031, pdr Proceduren e P0rgii Administrative,

Tel / Fax 038/200-46002

tatutit te Komunes

t4.04.2025,rc

re.

financiare

t0 aprovohet.

parashtruar nga Habibe Kadrija, Kryetari i Komunds me dat0n 18.04.2025

VENDIM

REFUZOHET- K€rkesa 01. Nr.22841125, e datds 14.04.2025 parashtruar nga

Habibe Kadrija, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiale p6r geshtjen

I dordzohet:

1. Habibe Kadrija;
2. Arkivit t€Zyrls se Kryetarit.

Lr.;,.\

$

Kryetari i
At1

I ); J .i/
-/A

Adresa:
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KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.22446125

Dat6: 18.04.2025

Tel / Fa 038t200-46002

Info. .net

Adresa: ,rD€sh e Kombit" p.n.

N0 bazd tE nenit 44 GLigitNr. 05/L-031, p€r Procedurdn e Pdrgii Administrative,

parastrtruar nga Ibadete Demiri, Kryetari i Komun€s me datdn 18.04.2025

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr.22446125, e datds 14.04.2025 td parashtruar nga

Ibadete Demiri, me td cilen ka kdrkuar mbeshtetje financiare p6r gdshtjen

nenit 13 G Ligiit O3lL-040 per Vet6qeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t€

sd Ferizajt 01 Nr. 50 te dat€s 28.06.2013 si dhe k€rkeses 01. Nr. 22446125, e

Arsyetim

Me k€rkese me num€r dhe date td siper shenuar, keni kdrkuar m

pdr g6shtjen sh€ndet€sore.

Piir shkak t6 mungeses s6 mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk

Andqi u vendos si n0 dispozitiv td ketij vendimi.

Ibadete S{rabani-Bi slimi

I dor6zohet:

1. Ibadete Demiri;

2. Arkivit td Zyr€s s0 Kryetarit.

:it te Komunes

14.04.2025,rc

financiare

t€ aprovohet.

il

W

Perpiloi; Ligjore
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KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 038/200-46002

Info. feriaj @rks-gov. net

Adresa: ,rDdshmor6t e Kombit" P.n.

01Nr.22058/25
Dat6: 18.04,2025

Ne baz6 te nenit 44 te LigjitNr. 05/L-031, p€r Procedur0n e P€rgjithsh-ne Administrative,

nenit 13 te Ligiit O31L-O4O per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragafi I , t0 Statutit t0 Komunds

s0 Ferizajt 01 Nr. 50 tti datiis 29.06.2013 si dhe k6rkes0s 01. Nr. 22058125, e iat6s 11.04.2025,te

parashtruar nga Axhere Aliti, Kryetari i Komun0s me datEn 18.04.2025 merr

VENDIM

REX'UZOHET- Kerkesa 01. Nr. 22058125, e dates 11.04.2025, td parashtruar nga

Axhere Aliti, me t0 ciliin ka k6rkuar mbiishtetje financiare p0r gBshtjen sh6ndetdsore.

Arsyetim

Me kerkes6 me num€r dhe datd te sipOr sh€nuar, keni k€rkuar mrOshtetje financiare

p0r geshtjen sh6ndetesore.

pgr shkak t6 mungesgs s€ mjeteve financiare k€rkesa e juaj nuk rr-und tC aprovohet.

Andaj u vendos si n€ dispozitiv t€ ktitij vendimi.

I dor€zohet:

1. Axhere Aliti;
2. Arkivit t€Zyrls sO KrYetarit.

Ibadete Shabani-Bislimi

6#
H[8.
,d\ a

KX
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KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ
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KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.20490/25
DatE: 18.04.2025

Tel / Falc 0381200-46002

Info. feri=aj @rks-gov. net

Adresa: ,,DEstmor€t e Kombit" p.n.

Ni! bazi, tC nenit 44lrLigJitNr. 05/L'031, p€r Procedur€n e Piirgiithshme Administrative,

nenit l3 te Ligiit 03lL-040 p€r Vetdqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, tOStatutittC Komun€s

sd Ferizajt 0l Nr. 50 tii dat0s 28.06.2013 si dhe k0rkes6s 01. Nr. 20490125, e dat0s 04.04.2025,te

parashtruar nga Elmir Hoxha, Kryetari i Komun€s me dat€n 18.04.2025 mer:

VENDIM

REFUZOI{ET, K€rkesa 01. Nr. 20490125, e dat6s 04.04.2025. tE parashtruar nga

Elmir Hoxha, me t€ cil6n ka k6rkuar mbEshtetje financiare p6r gtishtjen sh6nd=t6sore.

Arsyetim

Me kerkesd me num0r dhe date t€ siper shOnuar, keni kdrkuar mbiishtetje financiare

pOr geshtjen sh0ndet€sore.

Ptir shkak t€ munges6s sE mjeteve financiare k6rkesa e juaj nuk rnund td aprovohet.

Andaj u vendos si nd dispozitiv tE ktitij vendimi.

I dor6zohet:

1. ElmirHoxha;
2. Arkivit td Zyrls s0 Kryetarit.

ffir.)

{su t

P€rpiloi:
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KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.21477125

DatE: 18.04.2025

Tel/Fale 0381200-46002

Info. feri:aj @rks-gov. net

Adresa: ,rD€slmor€t e Kombit" p.n.

Ne bazd tO nenit 44 ft Lig.it Nr. 05/L-03 1, per Procedur6n e Pdrgjithstme Administrative,

nenit 13 te Ligjit 03lL-040 p€r Vet0qeverisjen Lokale, nenit 66 parugrafr 1, t6 Statutit te Komun€s

sE Ferizajt 01 Nr. 50 t0 dat6s 28.06.2013 si dhe k0rkes€s 01. Nr. 21477125, e ilat€s 08.04.2025,rc

parashtruar nga Remzije Baftijari, Kryetari i Komun€s me dat€n 18.04.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kdrkesa 01. Nr.21477125, e dat0s 08.04.2025= t0 parashtruar nga

Remzije Baftijari, me t0 cil€n ka kOrkuar mb€shtetje financiare per g6shtjen st-0ndet6sore.

Arsyetim

Me k6rkes6 me numer dhe dat6 td sipOr sh6nuar, keni kErkuar rr$iishtetje financiare

per q6shtjen shendet€sore.

Per shkak t€ munges€s s€ mjeteve financiare k0rkesa e juaj nuk ffiuod te aprovohet.

Andaj u vendos si n€ dispozitiv te ktitd vendimi.

I dor6zohet:

l. Remzije Baftijari;
2. Arkivit t€Zyrds sC Kryetarit.

+

W

Perpiloi: fiffiLigJorc

.J, I

Ibadete S6abani-Bi slimi
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KABINETI I KRYETARIT
}IUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.21443125

DatE: 18.04.2025

Tel / Far 038/200-46002

Info.feri:aj @rks- gov. net

Adresa: ,rD€stmorEt e Kombit" p.n.

Ne baze tE nenit 44GLigitNr. 05/L-031, pdr Procedurdn e PiirgjithsLme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03tL-040 p€r Vet6qeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafr 1, te Statutit td Komun€s

sd Ferizajt 0l Nr. 50 t€ dates 28.06.2013 si dhe k€rkeses 01. Nr. 21443/25, e datOs 08.04.2025,rc

parashtruar nga Gani Mahalla, Kryetari i Komun€s me dat€n 18.04.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Ktirkesa 01. Nr.21443/25, e dat0s 08.04.2025, tE parashtruar nga

Gani Mahalla, me te cil6n ka k6rkuar mbdshtetje financiare pdr giishtjen sh6ncetEsore.

Arsyetim

Me kdrkes6 me num€r dhe datd t0 siper sh6nuar, keni kerkuar nsOshtetje financiare

pir gOshtjen sh€ndet6sore.

POr shkak te mungesEs s€ mjeteve financiare k€rkesa e juaj nuk mund t0 aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv tE ktitij vendimi.

I dordzohet:

1. Gani Mahalla;

2- Arkivit te Zyr€s sC Kryetarit.

Ibadete Shabani-Bislimi

Kryetari i



REPUBLIKA E KOSOVES 
' REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLTC OF KGSOVA

KOMUNA E FERIZAJT. OPSTTNA UROSEVAC O MUNIGIPALTTY OF FERTZAJ
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KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.21415/25

DatE: 18.04.2025

Tel / Fax 0381200-46002

Info. feriraj @rks-gov.net
Adresa: ,,D€stmordt e Kombit" p.n.

Ne baz€ t0 nenit 44rcLigJitNr. 05/L-031, pdr Procedur6n e P€rgjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-040 pdr Vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 parugrafr 1, t€ Statutitt€ Komun0s

se Ferizajt 01 Nr. 50 te datds 28.06.2013 si dhe k€rkes€s 01. Nr. 21415125, e dates 08.04.2025,&

parashtruar nga Basri Kodrolli, Kryetari i Komunes me datOn 18.04.2025 merr

VENDIM

REFUZOHET- K€rkesa 01. Nr.21415125, e dat0s 08.04.2025 t0 parashtruar nga

Basr: Kodrolli, me tt! cilOn ka k€rkuar mb6shtetje financiare pilr gdshtjen shdrdet6sore.

Arsyetim

Me kErkes€ me num6r dhe datd td sip€r shenuar, keni k€,rkuar nbOshtetje financiare

pOr g6shtjen sh€ndetdsore.

PCr shkak tC munges6s sE mjeteve financiare kdrkesa e juaj nuk rnund t0 aprovohet.

Andaj u vendos si nE dispozitiv t€ k€tij vendimi.

I dor€zohet:

1. Basri Kodrolli;
2. Arkivit tE Zyr€s sd Kryetarit.

Ibadete Shabani-Bislimi



REPUBLTKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC ' MUNICTPALTTY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov.neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
]\{UNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.19367/25
DatE: 18.04.2025

Tel / Far 0381200-46002

Info.feri:aj @rks- gov. net

Adresa: ,,DEsLmorEt e Kombit" p.n.

Ne baze tE nenit 44 GLigJitNr. 05/L-031, per Proceduren e Pergjithskrne Administrative,

nanit 13 te Ligiit 03lL-040 pdr Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutit td Komunes

sd Ferizajt 0l Nr. 50 td dates 28.06.2013 si dhe k€rkes6s 01. Nr. 19367125, e datds 01.04.2025,rc

parashtruar nga Vjollca Kadriu, Kryetari i Komun6s me daten 18.04.2025 milr:

VENDIM

REFUZOHET- Kiirkesa 01. Nr. 19367125, e dat0s 01.04.2025= td parashtruar nga

VJollca Kadriu, me t€ cil€n ka k€rkuar mbdshtetje financiare p€r geshtjen e ba-rimit.

Arsyetim

Me kerkes€ me numer dhe date te siper shenuar, keni kerkuar m:eshtetje financiare

per geshtjen e banimit.

P0r shkak te mungesds sd mjeteve financiare k€rkesa e juaj nuk rr-und tC aprovohet.

Andaj u vendos si n€ dispozitiv tE kiitij vendimi.

I dor0zohet:

1. VjollcaKadriu;
2. Arkivit t€ Zyrds sE Kryetarit.

Kryetari

I

W

Ibadete Shabani-Bislimi



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ' 
OPSTINA UROSEVAC O MUNTCIPALITY OF FERIZAJ

http ://kk. rks-gov. neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 038/200-46002

Info. ferizaj @rks-gov.net
Adresa: ,rD€shrnor€t e Kombit" P.n.

01Nr.24013/25
Dat6:24.04.2025

N6 bazii t6 nenit 44ftLigJitNr. 05/L-031, p6r Procedur0n e Ptlrgjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit O31L-O4O p€r Vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 paxagafl 1, td Statutit t0 Komunes

s6 Ferizajt 01 Nr. 50 td dattis 28.06.2013 si dhe k6rkeses 01. Nr.24013125, e dat€s 18.04.2025,ft

parashtruar nga AferditaElezi, Kryetari i Kornun€s me datdn 24.04.2025 meff:

VENDIM

REFUZOIIET- K€rkesa 01. Nr.2 4013125, e dat6s 24.04.2025, tE parashtruat nga

Aferdita Elez|me td cil6n ka kerkuar mb0shtetje financiare pOr gtlshtjen shEndet6sore.

Arsyetim

Me k€rkes6 me num6r dhe datd til sipEr shdnuar, keni ktirkuar mbiishtetje financiaxe

per gEshtjen sh€ndet€sore.

p€r shkak t€ mungesds se mjeteve financiare k€rkesa e juaj nuk mund tE aprovohet.

Andaj u vendos si nd dispozitiv tE ktitij vendimi.

I dor0zohet: 
'

1. Aferdita Elezi;
2.' Arkivit te Zyt€s s€ KrYetarit.



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTTNA UROSEVAC O MUNTCTPALITY OF FERIZAJ

http ://kk. rks-gov. neUf erizail

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Bax: )381200-46002

I.nfo.f erizaj@rks- gov. n et

Adresa: ,,D6shnor6t e Kombit" P.n.

01Nr.24802/25
Dat6: 24.04.2025

N6 baz€ t6 nenit 44rcLig1itNr. 05/L-031, pdr Procedur6n e Piirgjithshne Administrative,

nenit l3 rc Ligiit O3lL-O4OpEr Vetdqeverisjen Lokale, nenit 66 parugrafi l, te $atutitt0 Komun€s

s6 Ferizajt 01 Nr. 50 t6 dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.24802125, e dates 23.04.2025,G

parashtruar nga Jeton Osmani, Kryetari i Komun0s me dat6n 24.04.2025 mern

VENDIM

REFUZOIIET- Kdrkesa 01. Nr.24802125, e dat€s 23.04.2025, t€ parashtruar nga

Jeton Osmani, me tC cililn ka kdrkuar mbtishtetje financiare ptlr g0shtjen shendetesore.

Arsyetim

Me kerkes€ me num€r dhe date t€ siper shenuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per geshtjen sh0ndet0sore'

per shkak te munges€s s€ mjeteve financiare k€rkesa e juaj nuk mund te aprovohet'

Andaj u vendos si n€ dispozitiv te ketij vendimi.

I dor6zohet: '

l. Jeton osmani;

2. Arkivit td Zyrds s€ KrYetarit.

?r:i,jiitt,
€?.,ffi

,

i Komunds



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNTCTPALITY OF FERIZAJ

http ://kk. rks-gov. neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.23474125

Dat6:24.04.2025

Tel / Fax: 0381200-46002

In fo.ferizaj @rks- gov. net

Adresa: ,rDdshnor6t e Kombit" p.n.

Ne baz€ te nenit 44 lGLigJrtNr. 05/L-031 pEr Procedur6n e Pergjithsh:ne Administrative,

nenit l3 te Ligjit 031L-O4O pEr Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 parugrafi l, te Statutit te Komun€s

sd Ferizajt 0l Nr. 50 te dat0s 28.06.2013 si dhe k6rkes0s 01. Nr.23474/25, e datds 16.04.2025,rc

parashtruar ngaErzallazi,Y:ryetari i Komun6s me dat€n 24.04.2025 melr:

VENDIM

REFUZOHET- Kdrkesa 01. Nr.23474125,edat6s16.04.2025,teparashtruar ngaEtza

Ilazi,metg cil€n ka k€rkuar mbilshtetje financiare ptir gtishtjen sh6ndet€sore.

Arsyetim

Me kerkese me num€r dhe dat0 td sip€r shenuar, keni kilrkuar mbeshtetje financiare

p€r geshtjen shendetesore, kerkesa refuzohet pasi q0 nuk 6sht€ banorE rezident0 i KomunEs sd

Ferizaj.

Pgr shkak tE kompetences teritoriale kOrkesa e juaj nuk mund tE aprovohet.

Andaj u vendos si nd dispozitiv td ketij vendimi.

i dorezohet:

1. Erzallazi;
2. Arkivit tE ZyrEs s€ I{rYetarit



REPUBLTKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVO ' REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAC 
' 

MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk,rks-gov. neUf erizajl

N6 baz6 t6 nenit 44 te Ligiit Nr. 05/L-031 ptir Proceduren e P6rgjithshrne Administrative,

nenit l3 te Ligiit 031L.040 pOr Vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Shtutittd Komun€s

sO Ferizajt 01 Nr. 50 t€ datils 28.06.2013 si dhe k6rkes6s 01. Nr.23922125, e dat€s 17.04.2025,rc

parashtruar nga Dalind Hamiti, Kryetari i Komun6s me dat€n 24.04.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kiirkesa 01 . Nr.23922125, e datiis17.04.2025, -6 parashtruur nga

Dalin6 Hamiti, me tC cil€n ka kdrkuar mb0shtetje financiare piir g6shtjen sh6ndet6sore.

Arsyetim

Me kerkese me numdr dhe dat€ td sip0r shenuar, keni k€rkuar mLtishtetje financiare

per geshtjen sh€ndet€sore, kerkesa refuzohet pasi qe nuk 6sht6 banor€ rezident6 i Komun0s se

Feizaj.

Piir shkak tekompetencEs teritoriale kdrkesa e juaj nuk mund tC aprovohet.

Andaj u vendos si nC dispozitiv t€ kiitij vendimi.

KABINETI I KRYETARIT
MUIICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.23922125

Dat6:24.04.2025

I dor6zohet:

1. Dalind Hamiti;
2. Arkivit tEZyr€s s€ Kryetarit

Tel / Fax: 0381200-46002

lnfo.ferizaj@rks- gov. net

Adresa: ,,D€shmor€t e Kombit" p.n.

KomunesKryet
n/?

t ,,'i ,

//Li
JA



KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

REPUBLIKA E KOSOVES . REPUBLIKA KOSOVO o REPUBLIC OF

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNTGIPALITY OF

http://kk.rks-gov.neUferizai/

Tel / Fax:

Info. ferizaj@rks- gov. net

Adresa: ,,D€shmor€t e Kombit" P.n.

01Nr.24029125

l

N6 baz€ td nenit 44&Lig;ritNr. 05/L-031, per Proceduren e Ptirgjithshine Administrative,

nenit 13 te Ligiit O31L-O4O per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te qtatutit te Komunes

s0 Ferizajt 0t Nr. 50 tti dates 28.06.2013 si dhe k6rkes€s 01. Nr.24029125, e 
{atiis 

18.04.2025,ft

parashtruar nga Rukije Avdyli, Kryetari i Komun€s me daten 24.04.2025 mefr:

l

VENDIM
I

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr.24029125, e dates 24.04.2025, tC parashtruar rJ:ga

Rukije Avdyli, me t6 cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per gEshtjen

Arsyetim

Me kerkese me num€r dhe datd t0 siper shenuar, keni kerkuar m

pOr gOshtjen shendet6sore.

P6r shkak tE munges€s s6 mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk

Andaj u vendos si n€ dispozitiv td k0tij vendimi.

I dor6zohet:

l. RukijeAvdYli;
2. Arkivit tiiZyr€s s0 KrYetarit.

,.{rzq

financiare

te aprovohet.

-oD

W



REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLTKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSDVA

KOMUNA E FERTZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http ://kk. rks-gov. neUf erizail

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: )38/200-46002

lnfo.f er izaj@rks- gov. net

Adresa: ,,D€shnor0t e Kombit" P.n.

01Nr.24395/25
Dat6: 24.04.2025

N0 baze te nenit 44 &LigJitNr. 05/L-031, per Procedurdn e Pergiithshme Administrative,

nenit l3 te Ligjit I3lL-OAOp€r Vetdqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Shtutit t€ Komunes

se Ferizajt 0l Nr. 50 tii datds 2g.06.2013 si dhe k6rkes6s 01. Nr.24395125, e datos 22-04.2025,G

parashtruar nga Elmi lJgzmajli, Kryetari i Komunds me datdn 24'04'2025 me:r:

VENDIM

REf,,UZOHET- K€rkesa 01. Nr.24395125, e dates 24.04.2025, t0 parashtruar nga

Elmi Ugzmajli, me t€ cilen ka kerkuar mbtishtetje financiare p€r geshtjen shencletesore.

Arsyetim

Me k€rkes6 me num6r dhe dat€ tE sip6r shdnuar, keni k6rkuar mbeshtetje financiare

p€ir gdshtjen sh€ndetesore.

p6r shkak t6 munges€s se mjeteve financiare k€rkesa e juaj nuk mund td aprovohet'

Andaj u vendos si nO dispozitiv tE kiitij vendimi'

i dor€zohet:

1. Jeton osmani;

2. Arkivit t€ ZYtEs sC KrYetririt.
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